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“Lad fjernbetjeningen blive hjemme 
- den virker alligevel ikke her”

Med disse ord byder teaterleder Steen Mourier publikum velkommen til en masse 
spændende oplevelser i Filurens magiske teaterrum, hvor både store, små og deres 
familier kan opleve vaskeægte liveunderholdning. 

Ungdommen og de lidt større børn bliver trakteret med den reumertnominerede 
Europamesteren og Det skal jeg da ha’ fra Teater O. Hvis det ikke er nok, så vil Line 
Knutzons skæve eksistenser vende vrangen ud i forestillingen Det andet Hold, hvor 
alle rollerne bliver spillet af ungdomsskuespillere fra Talentudviklingslinjen på Filu-

rens Teater. 

De mindste kan slænge sig i puderne i Filurens hyggelige opfindelse 
WellnessTeater, få fyldt ørerne med musik i Tik Tak Tid el-

ler se den bedrøvelige historie i Filurens juleforestil-
ling Den lille Pige med Svovlstikkerne. Større 

søskende, forældre, bedsteforældre og 
resten af familien er selvfølgelig 

også velkommen.

Danmarkshistorien trykker pedalen i bund i en absolut uvi-
denskablig og upædagogisk men meget humoristisk tur i tids-
maskinen, der gør holdt ved en række spændende begiven-
heder i vores allesammens fælles historie. Paulo Coelhos 
bestseller Alkymisten hiver til gengæld publikum ud på en 
eventyrlig rejse langt fra vores breddegrader, når Santiago 
søger efter den store skat. Skal pulsen lidt ned, så kom 
til de charmerende søndagsmatinéer, hvor kammerensem-
bler fra Aarhus Symfoniorkester akkompagnerer herlige 
fortællinger i Musik & Eventyr.   

HJEMMESIDE, BILLETSYSTEM, TELEFONNUMMER
Udskifter vi også i den kommende sæson. Meget snart 
står en ny, flot og moderne hjemmeside parat til at serv-
icere alle vores gæster. På vores hjemmeside kan man 
også, som noget helt nyt, købe billetter til Filurens 
forestillinger. Skal man ringe til os efter den 1. juni, så 
er telefonnummeret 2284 8185. 

PIET VAN DEURS SKRIVER FORORD
Til den bog, vi med kærlig hjælp fra forlaget Klim og 
trykkeriet ScanPrint udgiver i forbindelse med fores-
tillingen Danmarkshistorien. Bogen er fuld af fantasi-
fulde fortællinger, skrevet af skolebørn i Århus Kom-
mune. Læs mere om konkurrencen herunder. 

Kontakt pressemedarbejder
Jacques Rahr Knudsen
på telefon 2554 9654 eller mail
jss@filuren.dk for flere informationer
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